
表示価格には既に 8% の消費税を含んでおります。表示価格に対して 10% のサービス料を別途頂戴いたします。

SIGNATURE COCKTAIL

柚子 × 甘酒 / “YUZU”
BAR OCTAGON を代表する、甘酒を使用したカクテル

バブルドッグ / Bubble Dog 
塩味の効いた泡と一緒に召し上がっていただくソルティドッグ

モスコミュール / Moscow Mule
しっかりとした生姜の風味が楽しめる自家製ジンジャーエールを使った一杯

スパイシーブラッディーメアリー/ Spicy Bloody Mary
唐辛子を漬け込んだウォッカでつくるスパイシーなカクテル

フローズンカクテル“ラズベリー”/ Frozen Cocktail “Framboise”
ラズベリーをたっぷり使った甘くて爽やかなフローズンカクテル

エスプレッソカルーア / Espresso Kahlua Milk
仕上げにエスプレッソを散らした、少しビターなカルーアミルク

1,000

900

1,000

900

1,000

1,000



Tax is included. 10% service charge will be added to your bill.

GIN TONIC
- BAR OCTAGONでアレンジした新しいジントニック -

900

800

900

900

ジントニック　 2  / Gin Tonic    2
ジャスミン茶葉に漬けたジンでつくる、香り高いジントニック

柚子ジントニック / "YUZU" Gin Tonic
柚を使って香り豊かに仕上げた、苦みの少ないジントニック

ジンジャージントニック / Ginger Gin Tonic
 生姜のキレの良い味わいと、シナモンのほのかな香りが楽しめるジントニック

ローズマリージントニック / Rosemary Gin Tonic
ローズマリーを漬けこんだジンでつくる、竹林を思わせるようなハーブジントニック

＃ ＃

1,100

1,200

1,200

1,200

1,200

カワブンモヒート / KAWABUN Mojito
２種類のラムを使った BAR OCTAGON オリジナルモヒート 

パイナップルモヒート / Pineapple Mojito
ジューシーなパイナップルを使ったトロピカルなモヒート

ストロベリーモヒート / Strawberry Mojito
フレッシュな苺の甘みと酸味が楽しめるジンジャーモヒート

オレンジモヒート / Orange Mojito
果肉感たっぷりの香り豊かなモヒート

マイヤーレモンモヒート / Meyer Lemon Mojito
まろやかな酸味が特徴のマイヤーレモンを丸ごと１個使ったモヒート

 

MOJITO
- 季節に合わせた様々なバリエーションのモヒート -



表示価格には既に 8% の消費税を含んでおります。表示価格に対して 10% のサービス料を別途頂戴いたします。

その他カクテルもご用意しております。

STANDARD COCTKAILS

APERITIF 

ミモザ / Mimosa

ベリーニ / Bellini

キール / Kir

キールロワイヤル / Kir Royal

スプモーニ / Spumoni

900

800

900

900

800

DIGESTIF

グラスホッパー / Grasshopper

アレキサンダー / Alexander　

ALL DAY

コスモポリタン / Cosmopolitan

スクリュー ドライバー / Screw Drive

テキーラ サンライズ / Tequila Sunrise

キティ / Kitty

サングリア / Sangria

シャンディ ガフ / Shandy Gaff

ジントニック / Gin Tonic

1,200

1,200

1,200

800

800

800

800

800

800



GLASS WINE

CHAMPAGNE

ニコラ・フィアット・ブリュット
Nicolas Feuillatte Brut / Pinot Noir,Chardonnay,Pinot Meunier / Champagne 1,200

WHITE WINE

アストリア・エストロ・シャルドネ
Astoria Estro Chardonnay /  Chardonnay / Veneto

マクウィリアムズ・リースリング
Mcwilliam’ s Riesling / Riesling / Australia

キャサリン・ヒルズ・シャルドネ
Katherine Hills Chardonnay / Chardonnay / Australia

700

900

1,100

700

900

1,100

RED WINE

アストリア・プリモ・ロッソ
Astoria Primo Rosso / Cabernet Sauvignon / Veneto

アンテッラ・ピノ・ノワール
Anterra Pinot Noir / Pinot Noir / Sicilia

ビーコン・ヒル・シラーズ
Beacon Hill Shiraz / Shiraz /  Australia

Tax is included. 10% service charge will be added to your bill.



WHISKY

JAPANESE

知多 / Chita

山崎 / Yamazaki

山崎 12 年 / Yamazaki 12 years

山崎 18 年 / Yamazaki 18 years

白州 / Hakushu

白州 12 年 / Hakushu 12 years

響 / Hibiki

響 17 年 / Hibiki 17 years

竹鶴 / Taketsuru

竹鶴 17 年 / Taketsuru 17 years

イチローズモルト ワインウッドリザーブ
Ichiro's Malt Wine Wood Reserve

 

900 / 13,000

900 / 13,000

2,000               

5,000               

900 / 13,000

2,200               

1,200 / 18,000

2,000               

900 / 13,000

1,600               

              1,600               

Glass / Bottle

AMERICAN

ジャックダニエル / Jack Daniel's

フォアローゼス プラチナ / Four Roses Platinum

I.W ハーパー 12 年 / I.W harper12 years

ワイルドターキー 8 年 / Wild Turkey 8 years

メーカーズマーク / Maker's Mark

ブラントン / Blanton's

800 / 12,000

1,500 / 24,000

1,200 / 18,000

800 / 12,000

800 / 12,000

1,100 / 17,000

表示価格には既に 8% の消費税を含んでおります。表示価格に対して 10% のサービス料を別途頂戴いたします。



HIGHLAND

グレンモーレンジ 10 年 / Glenmorangie10 years

グレンモーレンジ キンタルバン / ラサンタ
Glenmorangie Quinta Ruban / Lasanta

ダルモア 15 年 / シガーモルト
The Dalmore -15years- / Cigar Malt

1,100

1,300/1,300

2,300/3,500

Glass

Glass / BottleSPAYSIDE

グレンフィディック 12 年 / Glenfiddich 12 years

グレンリベット 12 年 / Glenlivet 12 years

グレンリベット 15 年 / Glenlivet 15 years

マッカラン 12 年 / The Maccalan 12 years

マッカラン 18 年 / The Maccalan 18 years

900 / 13,000

900 / 13,000

1,300 / 19,000

1,300 / 20,000

4,500 / 75,000

ISLAY

アードベック 10 年 / Ardbeg 10 years

ボウモア 12 年 / Bowmore 12 years

ボウモア 15 年 / Bowmore 15 years

ラフロイグ 10 年 / Laphroaig 10 years

カリラ 12 年 / Caol Ila 12 years

ラガヴーリン 16 年 / Lagavulin 16 years

1,500 / 24,000

1,100 / 17,000

1,500               

1,200 / 18,000

1,300 / 19,000

1,600               

BLEND SCOTCH

シーバスリーガル 12 年 / Chivas Regal 12 years

バランタイン 17 年 / Ballantine 17 years

オールドパー 12 年 / Old Parr 12 years

800 / 12,000

1,700 / 27,000

1,300 / 20,000

LOWLAND

グレンキンチー 12 年 / Glenkinchie 12 years

オーヘントッシャン 12 年 / Auchentoshan 12 years

1,100 / 17,000

1,300               

Tax is included. 10% service charge will be added to your bill.



CANADIAN

カナディアンクラブ ブラックラベル 
Canadian Club Black Label

クラウンローヤル / Crown Royal

900

1,000

Glass

表示価格には既に 8% の消費税を含んでおります。表示価格に対して 10% のサービス料を別途頂戴いたします。

Irish

ジェムソン / Jameson

ブッシュミルズ シングルモルト 10 年 / Bush Mills 10years

ブラックブッシュ / Black Bush

800

900

1,000

BRANDY

レミーマルタン VSOP / Remy Martin VSOP

ヘネシー VSOP / Hennessy VSOP

ヘネシー XO / Hennessy XO

マーテル コルドンブルー / Martell Cordon Bleu

 

1,300 / 19,000

2,200 / 33,000

2,500 / 37,500

           3,200 / 48,000

Glass / Bottle



エルダーフラワースカッシュ / Elder Flower Squash

サラトガクーラー / Saratoga Cooler

ヴァージンモヒート / Virgin Mojito

ヴァージンブリーズ / Virgin Breeze

800

700

1,000

700

コーヒー / Coffee

厳選水出しアイスコーヒー / Water Drip Ice Coffee

エスプレッソ / Espresso

カフェオレ / Café au lait

カフェラテ / Café late

カプチーノ / Cappuccino

紅茶 （ダージリンブレンド / アールグレイ / アッサム）

Tea  ( Darjeeling Blend / Earl Grey / Assam )

ハーブティー （ジャスミン / カモミール / カワブンオリジナルブレンド）

Herb Tea  ( Jasmine / Camomile / Kawabun's Original Blend )

500

600

400

600

600

600

650

650

NON ALCOHOL COCKTAILS

COFFEE & TEA 23:00 まで Dessert もお召し上がりいただけます。

Tax is included. 10% service charge will be added to your bill.


